
Daňová kancelář Topinka s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl C, vložka 28925 

Společnost poskytuje služby daňového poradenství 
v souladu s § 3 odstavec 6 zákona č.523/1922 Sb. a se Stanovami  

Komory daňových poradců ČR 

1 strana z 2 

Příloha č.2 

TARIFY PRO POSKYTOVÁNÍ DAŇOVÉHO 
PORADENSTVÍ 

 
Tarify hodinových odměn 

 
vedení účetnictví        550,- Kč / hod 
 
rekonstrukce účetnictví              1.100,- Kč / hod 
 
vedení daňové evidence       550,- Kč / hod 
 
právní poradenství ve věcech daní  
a účetnictví               2.600,- Kč / hod 
 
zpracování ostatní evidence      550,- Kč / hod 
 
dohled nad činností odborných útvarů  
klienta,                2.600,- Kč / hod 
 
zastupování klienta včetně plnění 
informačních povinností a zákonem 
uložené součinnosti                         2.600,- Kč / hod 
 
provádění školení a seminářů                                 3.000,- Kč / hod 
 
zpracování daňového posudku                                       1% z hodnoty věci 
 
zpracování a předložení přiznání k dani z příjmů v termínu do 
30.června následujícího roku (odklad daňového přiznání*) 
v případech, kdy není současně předmětem smlouvy 
zpracování účetnictví 
- při předložení účetnictví do 31.ledna          min. 10.000,- Kč 
- při předložení účetnictví do 28.února           min. 15.000,- Kč 
- při předložení účetnictví do 31.března         min. 20.000,- Kč 
 
*Platí také pro odklad daňového přiznání v případech, kdy zdaňovací období není shodné 
s kalendářním rokem 

 
 
 



Daňová kancelář Topinka s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl C, vložka 28925 

Společnost poskytuje služby daňového poradenství 
v souladu s § 3 odstavec 6 zákona č.523/1922 Sb. a se Stanovami  

Komory daňových poradců ČR 

2 strana z 2 

 
V případě zpracování podkladů k žádostem o úvěr, dotaci či 
obdobných materiálů je v případě, že zpracování podkladů 
k jedné žádosti či podobným dokumentům (vyúčtování dotace 
apod.) trvá méně než 10 hodin, odměna určena ve výši 10.000 
Kč za podklady ke každé jednotlivé žádosti či vyúčtování 
 

 
Tarify zpracování personální a mzdové evidence 

 
zpracování personální a mzdové evidence** 
 

- Pracovní poměr, dohoda o pracovní činnosti, dohoda o 
provedení práce nad 10.000 Kč měsíčně    
       225 Kč / pracovník/ kalendářní měsíc 

- Dohody o provedení práce 
   110 Kč/ pracovník/kalendářní měsíc 

 
** pracování personální a mzdové evidence zahrnuje zadání osobních dat zaměstnance do 
databáze, přihlášku a odhlášku na nemocenské, důchodové a zdravotní pojištění, měsíční 
výpočet mzdy podle pokynů klienta, výpočet odvodů na sociální a zdravotní pojištění, 
výpočet zákonného úrazového pojištění zaměstnanců, měsíční přehledy pro správu sociální 
zabezpečení a zdravotní pojišťovny, výpočet měsíční daňové povinnosti plátce daně na dani 
příjmů ze závislé činnosti a srážkové dani ze závislé činnosti, roční zúčtování daně 
zaměstnance, roční vyúčtování zálohové a srážkové daně plátce daně ze závislé činnosti, 
vyhotovení ročního evidenčního listu důchodového pojištění. 
 

 
Tarify náhrad 

 
Náhrada za cestu do místa poskytnutí daňového poradenství                  8 Kč/1 km 
Náhrada za pobyt v místě poskytnutí daňového poradenství v případě, že pobyt trvá 
více než 1 den - ve výši doložených výdajů na ubytování 
 
Náhrada za ztrátu času při přesunu do místa poskytnutí daňového poradenství  
                           350 Kč/hodinu 

 
Tyto tarify jsou platné dnem 1.ledna 2024 do odvolání. 
Současně tímto končí platnost dosavadních tarifů. Všechny 
sazby jsou uvedeny bez DPH. 


